
Zarządzenie Nr 51/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 18 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości 
 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 ze zm.),  
w związku z  uchwałą Nr  LXXVII/769/2002 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp.  z dnia 4 
lipca 2002 r. w sprawie wniesienia mienia Miasta Gorzowa Wlkp. aportem do 
Gorzowskiego Rynku Hurtowego S.A. w Gorzowie Wlkp.  

 
uchwala się co następuje : 

 
§1 
 

 Postanawia się wnieść aportem do Gorzowskiego Rynku Hurtowego S.A. w Gorzowie 
Wlkp. prawo własności pomieszczeń handlowych o powierzchni użytkowej 332,9 m2, 
położonych na parterze budynku przy ul.Przemysłowej 14-15 wraz z udziałem wynoszącym 
3329/21610 części we własności gruntu, stanowiącego działkę oznaczoną numerem ewid. 
596/18 o pow. 828 m2 oraz taki sam udział we własności części wspólnych obiektu i innych 
urządzeń. 

 
§2 
 

1. Wartość ułamkowej części gruntu wynosi gruntu wynosi  6.760 zł. 
2. Wartość przekazywanej części obiektu wynosi 675.240 zł. 
 

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


